
ť^/rí^n/ni

Smlouva o reportování do Registru dialyzovaných pacientů

Česká nefrologická společnost
se sídlem U nemocnice 2, 128 008 Praha 2.
IČO: 26552809
DIČ: CZ26552809

zapsaná ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. značka L 12411
zastoupená předsedou prof. MUDr. Vladimírem Tesařem. DrŠc.

(dále jen ,.CNS")

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Poruba, Česká reoublit
IC: 00843989

DIČ. CZ00843989Znzovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat a podepisovat: MUDr. Josef Srovnat, náměstek"
ředitele pro léčebnou péči ------... -.,

jako poskytovatel zdravotní péče

(dále jen .. PZP")
(společně též jako "smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odsl. 2 občanského zákoiiíku
"OZ") tuto smlouvu o reportování dat do Registru dialyzovaných pacientů:

CI.I
Předmět smlouvy

^edmětem této smlouvy je stanovení vztahů mezi smluvními stranami při reportování dat
do Registru dialyzovaných pacientů (dále jen "RDP").

PZP uzavírá tuto jim louvu_v závislosti na Memorandu k pilotnímu projektu hemodialyzačn
péče pro rok 2019 ze dne S. 10. 2018 (dále jen "Memorandum"), které Ivon Pnlohu~é.T

začni

CLU
Práva a povinností smluvních stran

l. PZP se zavazuje reportovat do RDP, jehož vlastníkem je ČNS, údaje všech pacientů
léčených clironickou HD terapií v jeho hemodialyzaé.nim středisku (dále jen ,.HDS'').

2. Pravidla pro reportování dat individuálních pacientů jsou podrobně uvedena v Metodice
sběru a hodnocení dat, ktera tvoři Přílohu č. 2 této smlouvv. ; současně je uveden'struč'ný
vytála nejdůležitějších ̂kroků_ Metodiky - v Příloze é.3 Postup při vykazovaní"roeni

lialyzační léčby a v Příloze C. 4 Sledované parametry léčby. PŽP podpisem této

'^



smlouvy stvrziye. že se s Metodikou před podpisem této smlouvy seznániil a zavazuje se
podle ní postupovat.

3. Data z HDS bude PZP reportovat minimálně Ix ročně, a to nejpozději k 31. 12. daného
roku.

4. Kritéria kvality dialyzační péče jsou uvedeny v příloze č. 5 této smlouvy.

5. CNS se zavazuje za podmínky, že PZP reportoval data do ROP z daného HDS
v požadované kvalitě a množství, předat zdravotní pojišťovně informaci o reportování a
o splněni/nesplnění kritérií kvality hemodialyzační léčby nejpozději do 28. 2.
následujícího roku.

či.m
Poplatky

'' PZP^MVazlIJe zaplatit ČNS P°PIatek ve vyši 5oo, - KČ (slovy: pět set korun českých)
t^ez^DPH za jednoho reportovaného pacienta k zajištění zpracování dat reportovaných do

2. Poplatek bude hrazen zálohově. Záloha bude splatná na základě zálohové faktury
vystavené CNS ve výši 60% celkové předpokládané částky v příslušném kalendářním roce
(500;'Kč xpočet pacientů v HDS k 31. 12. x 0,6) nejpozději do 31. 1. následujícího roku.'
Vyúčtování poplatku podle skutečného počtu reportovaných pacientů do RDP
v kalendámím roce provede ČNS fakturou vystavenou nejpozději do 28. 2. následujícího
roku.

3. Pro případ prodlení s úhradou poplatku se PZP zavazuje zaplatit ČNS zákonný úrok
z prodlení.

4. Splatnost faktur vystavených ČNS je 30 dnů ode dne doručení faktury. Při odesláni
faktury poštou se pro doručení použije tzv. domněnka doby dojití podle §573 OZ tzn. že
faktura bude považována za doručenou třetí pracovní den po tom, co byla prokazatelně
odeslána.

ČI. IV
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2019. Po uplynutí tohoto tenninu se
smlouva automaticky prodlužuje vždy po roce, pokud platí podmínky Memoranda ve
stejném rozsahu.

2. Platnost této smlouvy může skončit dohodou smluvních stran nebo výpovědí kterékoliv ze
smluvnich stran s třiměsiční výpovědní lhůtou. PZPje oprávněno vypovědět smlouvu ke-
dni, kdy dojde k iikončeni platnosti Memoranda.

^



3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a
ucimiosti zverejněnim v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění. Zveřejněni zajisti PZP a ČNS tímto bere tuto skutečnost na vědomí.

4. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat nebo znišit pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami. Smluvní strany tuto smlouvu upraví v iiávaznosti na vyhlášku
o staiiovení hodnot bodu, vvše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení pro
příslušný kalendami rok, bude-li to dle aktuálního textu uvedené vyhlášky nutné.

5. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran.

6. Příloha é. l Memorandum;
2 Metodika sběm a hodnoceni dat;
3 Výtah nejdůležitějších kroků Metodiky;
4 Sledované parametry léčby;
5 Kritéria kvality dialyzačni péče;
tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V Praze dne ^ i. 1^1^

ZaCNS:

jméno, příjmení: prof. MUDr. Vladimír Tesař, DrSc.
funkce: předseda České ne&ologické společnosti

V Ostravě dne ^- 5- ^<^

Za PZP:

náměstek ředitele pro léčebnou péči

Kateřina Onderková

Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková



& MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru kanceláře ministra

V Praze dne 22. října 2018
C. j. : M2DR 39972/2018-11/MIN/KAN

.Ulil
MZDRX0140HNR

Vážená paní výkonná předsedkyně,

v příloze Vám zasílám 1 originální výtisk Memoranda k pilotnímu projektu
hemodialyzacnl péče pro rok 2019 Ministerstva zdravotnictví ČR, Všeobecné zdravotní
pojišťovny ČR, Vojenské zdravotní pojišťovny ČR České průmyslové zdravotní
pojišťovny, Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví.
Zaměstnanecké pojišťovny Škoda, Zdravotní- pojišťovny ministerstva vnitra ČR, Revírní
bratrské pokladny, zdravotní pojišťovny, Asociace nemocnic České republiky a Asociace
českých a moravských nemocnic podepsaný dne 8. října 2018.

S pozdravem

Příloha: MoT12001a9ldum k pilotnlmu projektu hem°dialyzačni pece pro

Vážená paní
Ing. Jaroslava Kunová
výkonná předsedkyně
Asociace nemocnic ČR
Argentinská 38/287
170 00 Praha 7

M;"isterst. "2drav°l".ic""' Packého namésti 4, 128 01 Praha 2
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail^mzsr@,:r!2CL?z','w^>.T°c"a

Kateřina Onderková



a'
'.r

.

oc2!?c<

UJ=

i1

'°Sv:^

iť.

52
sm

^

S'> "^t MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA
ÍESKĚ REPUBLIKY 201

/ ./ - -.^ .~í". '\

.

^'iw/'^i ^\

v<.., - .
BL n.lB Česká próniysÍová

rmw ždfavoíR! po|lšťovna

ÍOteTOt-KÍ
WÍJtÍÍCW*
MÍÍCCTIR^NA
VNrTRAÍ*

1 Rtuimi
;BRRrRiHB

;RyFOHinanff
23řlAVOTN; ?OJSSTOV^A

Memorandum k pilotnímu projektu hemodialyzační
péče pro rok 2019

Ministerstva zdravotnictví ČR, Všeobecné zdravotní pojišťovny ČR, Vojenské
zdravotní pojišťovny ČR, České průmyslové zdravotní pojišťovny, Oborové

zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnict\'í,
Zaměstnanecké pojišťovny Škoda, Zdravotní pojišťovny ministerská vnitra
ČR, Revírní bratrské pokladny, zdravotní pojišťovny, Asociace nemocnic

České republiky a Asociace českých a moravských nemocnic

Níže uvedeného dne, měsíce a roku podepsali zástupci:

Ministerstra zdravotnictví České republiky
se sídlem: Palackého náměstí 375/4. 12801 Praha 2
IC: 00024341
Jejímž jménem jedná: Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA, ministr
(dále jen ..Ministerstvo zdravotnictn'")

Všeobecné zdravotní pojišťovny České republiky
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
IC: 41197518
Jejímž jménem jedná: Ing. Zdenek Kabátek, ředitel
(dále jen "Všeobecná zdravotní pojišťovna")

Vojenské zdravotní pojišťovny ČR
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, l 90 03 Praha 9
IC: 47114975
Jejímž jménem jedná: Ing. Josef Diessl, generální ředitel

České průmyslové zdravotní pojišťovny
se sídlem: Jeremenkova 161/11, Vítkovice. 703 00 Ostrava
IC: 47672234
Jejímž jménem jedná: JL'Dr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel



Oborové zdravotní pojišťovny zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví
se sídlem: Roškotova 1225/1. Bráník, 140 00 Praha 4
IC: 47114321

Jejímž jménem jedná: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel
a

Zaměstnanecké pojišťovny Škoda

  
sídlem: Husova 302/9, Mladá Boleslav II, 293 Ol Mladá Boleslav

IC: 46354182

Jejímž jménem jedná: Ing. Darina Ulmanová, MBA, ředitelka
a

Zdravotní pojišťovny ministersh-a vnitra České republiky
se sídlem: Vinohradská 2577, l 78, 130 00 Praha 3 ^ --~'
IC: 47114304
Jejímž jménem jedná: MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel
a

Revírní bratrské pokladny, zdravotní pojišťovny
x sídlem: Michálkovická 967/108. Slezská Ostrava. 710 00 Ostrava
IC: 47673036

Jejímž jménem jedná: Ing. Antonín K]imša, MBA, výkonný ředitel
(dále jen .. Revírní bratrská pokladna")

Asociace nemocnic České republiky
s^ sídlem: Argentinská 38/286. l 7000 Praha 7 - Holešovice
IC: 70837678

Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslava Kunová, výkonná předsedkvně
"Asociace nemocnic")

a

Asociace českých a moravských nemocnic
se sídlem: Bělocerkevská 18, 100 00 Praha 10
IC: 12895865
Jejímž jménem jedná: MUDr. Eduard Sohlich, MBA, předseda

toto memorandum:

Nlz,Sd,e.v}'s.led_ků.dohotiovacích"zeni ° hodnotách bodu, výše úhrad hrazených služeb
lrT^nlch.. omMeních-pro, rok 2019 vzniká Pro ^k~'2019'pot^bTnékt^^h^
^S"v ?laa', ^ebhemodmly2 acní P-ezaméřené~nahodnc;c^ k::^a^^
{^yto1M !IU ,k". rac!ona!izaci "a zvvše"' . kvafíty -P°skvt°^"Ých""^eb'u^.alir^
^^orand!m;^Il utne '?přesnitďlradove mechanis'"y-. které budou poskvTO^eI^ÍŮŽk^é^^
Sí>w!kJffed?anLclat. proúčeIy. whodnocení kvalitv Poskytovaných'služe^air^mož^í

nejkvalitnějších poslntovatelů.



ve.. maze"Tplnit vvle. uvedené cile se signatá" memoranda dohodli na úpravě úhradnvv.mechanismu pro rok 2019 pmposkytovateI^ŮŽkove'^^(Z^lh^oS:uhradovvc

' . pro. po^'tovatele Iůžkové péce. Posk>t"ji"' hemodialyzacní péci v r^ei ambulantn, oéce ie
h^to Mu^weM^^^7v =s^^^^sn ^^
^.vkonů, pro které se stanov; hodnota bodu ve výši 0, 77 K'č.'

2i ^Íy^^udlr efewvat. vvsled^Ji"\P°skytované hemodialyzacni péci do Registru^^^r^^!ř^^^^^^^^M^K
:^sl^hracla, z;lreférováníje zahrnuta^ bonifíkací~:S''nepř Ži^rov^sl6^BI^
nabývá hodnoty 0, 05 K^Poskvt^aíďbu^t. adi^ci^g^^n^^7- která

3' ^S bdodup^ ̂  l^!, KČ"r5!!padé.že..poskytoya teI hodnoceném obdob;
"'a!, do>RDP.-a^plm, staDovená- Předem dohodnutá; kvalifauvní'kntóři^'léavu^^

bud^vvpo&telmpodie údajů odeslany^ do RDP~VÝsÍedk7^hodn^tí"kvln^i^^
^'^ ̂ ^ S^LPÍí^zd=i ^^'"SS"^
^, 20^"^ylmčtma., částka navýšení úhrady^'de-poskvto^lÍ^hr^e^lZ'^n^^
?c^'^b"lrady a finaniné vypořá^a^^^°'8o ^'^IS

4. Mechanismus úhrady se nevztahuje na případy hospitalizaci.

VPrazedne. -. 8. ;. l3:.2^

Za Ministersivo zdravotnictvi ČR
Za Všeobecnou zdravotní poiišťovnu

Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch. MHA Ing. Zdeněk Kabátek

Za Vojenskou zdravotní pojisťnynu ČR Za Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnu

Ing. Josef Diessl '
JUDr. Petr Vaněk. Ph. D.

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina Onderková



Za Oborovou zdravntni pnpsťovnu
zaměst"ancu-banlM'CURS^njLStaYebnictvi

Ing. Radovan Kouřil

za2amest"aseckou pojišťovnu Šknri>

Ing. Darina Ulmanová. MBA

Za Zdravotní pnjitťnun,,
Za Revimi bratrskou poklarlnu

Ing. Antonín Klimša, MBA

Za Asociaci nemocnic
ZaAsocjacLceskÝch a moravA-vph nemocnic

Ing. Jaroslava Kunová

Kateřina OnderkováKateřina Onderková

Kateřina Onderková Kateřina Onderková

Kateřina OnderkováKateřina Onderková



Příloha č. 2

METODIKA SBĚRU A HODNOCENÍ DAT

l. Data z dialyzačnich středisek (PS), která aktivně reportuii data do Registm
dialyzovaných pacientů CRDP);byla načtena a zpracována automatickiy'v"ramci
^tmletl1ichreportů do RDP pro tato Ds novy PřistuP k '.eportovani7zpracoróni dat
neznamenal žádnou práci navíc.

pro !at"i, Dsby'y v'ytvořefly zjednodušené podmínky reportováni, které znarnenalv
jen minimální časovou zátěž. V podH)bnostech odkazuji na predcházenci'Dor)isv:""'''
vedoucim lékařům DS ze dne 10. 3. 2015, 13. 6. 2016 a konečně^.Tl~20Jl 5.

3. Data jsou reportována formou:

o grafu

. hodnoty scrazeiié konsekutivne podle identifíkaéniho čísla DS

. hodnoty seřazené podle výsledků (uvedeno včetně nereportujicicli DS)
číselně v tabulkách

4. identifikace jednottivvch PS je dána jejich identifikačním cislem (ID), které je
uvedeno ve zvláštní tebulce (každé DS má tedy své individuální ID,~které'i'eDlatné oro

iv reportované údaje). ' ^ ' "'"" ''

5. Repoitováni počtu léčených pacientu:

o pro data vztažená k provedeným transplantacím (Tx) a k poctu pacienti)
zaražených do éekací listiny pro transplantaci (WL) byla použita data
reportovaná do Ročenky dialyzacni lééby za rok 2014

0 I:"'o.dala vztaze"á k^boratornim hodnotám byla použita data poetu pacientů
reportovaných do ROP s uvedenými laboratorními hodnotami'

o podmínkou reportováni pacienta je jeho léčba v RRT déle než 90 dni.

6. Jako základ Oponovaní laboratorních hodnot byl vzat počet pacientů léCenvch HD a
reportovaných do RDP. Pacienti léčeni v PD nebyli tedy do následujicíclťstatistik'
započítáni, důvodem byla nejednotnost reportováni dat pacientů v PD.

o Podáváme následujici zpracováni dat:

. % pacientů splnujicícli doporučené hodnoty Hb (100-120 g/1)
průměrnou hodnotu Hb v g/1 za dané DS

. směrodatná odchylka hodnot Hb

. % pacientů splňujicich doporučené hodnoty P (1, 1-1, 78 mmol/1)
. průměrná hodnota P v mmol/1 za dané DS

. směrodatná odchylka hodnot P

pacienti! splňujicich dopoi-ucené hodnoty eKtV (>1,2)%



. priuiiěrná hodnota eKtV za dané DS

. směrodatná odchylka hodnot eKtV

o U každého DS jsou dále uvedeny pocty a věk pacientu

. počet pacientů, ze kterých byla vypočítávána uvedená hodnota
. průměrný vek těchto pacientu

° "každe Srafice-Íeíc'šté uvedeii národní průměr (je zobrazený horizontální

7' Beportováni. pwtu transPla"l"^"v'-h pacientu (Tx) a pacientů yelekacLlistině na
minsplantacL(WD: data byla získána ve spoliipráci s Koordinačmmstřediste^
tTSPIant!" ÍKST)- ,JSC>"uvedella dala k 3.1 . 12. 2014. Jako základ k pofitó^^

liodnot byl vzat počet pacientů léčených v PDL k 3 l. Í2. 20Í4
reportovaných do Ročenky dialyzacni léčby za r. 2014. Pacienti léčeni vPD tedy byli

náslcdujicich statistik započítáni.

Podáváiiie následující :pracovám dal:

l. počet páč. traBsplantovaných v r.2014 absolutně, počet pacientů ve WL
aktivních a dočasně vyřazenvch

2. souhrnné % pacientů (součet aktivních pacientů ve WL + dočasně
vyřazených)

3. % transplantovaných pacientů

4' % pa^Ie"tů'. kte" t>y!i V daném TOCe transplaiitovám + počet zařazených
ve \VL (aktivních i dočasně vyřazených)

l zde je v každé grafice ještě uveden národní průměr (zobrazený horizonlálni linkou)

Poznámky k metodice:

' byla, ZVOIena Jednod"chá metodika z dat, která jsou l 00% dosažitelná a známá
(aždému DS v měsicnich přehledech léčby

. Jsme si^védomi, že každé doporučené hodnoty mají svoji limitaci, Pro individuálni
porovnáni středisek jsme museli zvolit co nejjednoduši formu. To, že DS"nes~Dlňuie
doporučené hodnoty, nemusí být nutně způsobeno .. nedostatecnou':'Íéebou"^idime
příklady (jisté lze nalézt i další):

o hodnota Hb > 120 bez léčby EPO
o hodnota eKtV není počítána z mid-week hodnoty (některá střediska

dlouhodobé prováděj; odběry před první dialýzou v týdnu; ~fj. je)ich"hodnoty
nejsou plné srovnatelné) ' ' .. ^^------.j



3)

Příloha 3. Metodický postup vykazování roční statistiky dialyzacni aktivity:

l) Uživatelé Nefrisu - odešlou standardním způsobem data za 4kv. roku na ROP. Součásti ROP
reportu jsou v části dat o středisku veškerá potřebná data pro statistiku dialyzační aktivity.

2) Uživatelé Euclidu - proběhne standardní report na ROP
Ostatní uživatelé:

Přihlásí- se pomoci přístupového jména, hesla a certifikátu na adrese rdp. nefro. cz
V menu kliknou na položku RDP

c) Vyberou položku vloženi' dat za 4kv. roku
d) Otevrou záložku informace o pacientech
e) Kliknou na tlačítko "Editace seznamu pacientů"
f) Doplní chybějící pacienty (na dalšího pacienta se přechází pomoci tabelátoru), v případe,

ze se objev; vedle řádku údaj o chybném údaji, provedou na tomto řádku opravu, jinak
nebude pacient zaregistrován

g) Po zadání všech pacientů uzavřou tento formulář a seznam pacientů se objeví na levé
straně obrazovky

Nad seznamem pacientů nastaví formulář "Zjednodušené zobrazení"
Vyberou prvního pacienta a ve formuláři doplní všechny události ve sledováni léčby za
uplynulý rok, stav WL a periodická data, kliknou na tlačítko "Uložit"

a)
b)

h)

toluiMniiineltfitedi

flniiiaauiHiyfiinBiffif

[9rtr?*tS!tS^'l
l>"w^io

\Í:txsss ;JM(K

Jiww. (to

fsttl viccli potóicfc l

.Wnti- \mwi ;r!

Mnróáfr IDSR

KTIBC; Wtltí. i

SstsnwstVt |t-U. ICT : Wtoi ffciTv]
CTltBll:lE3tA W*]|

- [KMwiitífct ^it^nbi]' -
aitam-

liidt

ÍtSWIS

itfQťOftíňy
VfuF dc RftT - ťriiřtiťliM
'/Itltjl i(  Í. NB
WupánW. TO
anfstRidiir.w
In'.t v-taty. K:
Zrí-1 IT*rtaíy. [fertiiARÍaci

. fStnW.;

Bitei n-

2.1] Zlij

UiBtit

iťlUIl

I0L-~~'
x:

-;lB

"[jř"""'^*<'!

OBMlRIIT

rltFTftpsbn ̂  ;

j) Tímto způsobem projdou všechny pacienty
k) Po zadání zjednodušených dat pro všechny pacienty vyberou záložku Informace o

středisku

l) Zkontroluji/doplní data o středisku, kliknou na uložit

m) Přejdou na další záložku "provedené výkony" a doplní požadované údaje, kliknou na
uložit

n) Přejdou na záložku "Pacienti HD" a v horní části se objeví tlačítko "Načti data pro
pacienty HD a PD ; ROP". Kliknutím na toto tlačítko se automaticky doplní většina
požadovaných údajů pro obě složky HD i PD pacientů

o) Doplni/korigujf chybějicí nebo nesprávné údaje a kliknou na tlačítko uložit
P) Přejdou na záložku "Pacienti PD" a doplní/korigují údaje jako v předcházejícím kroku
q) V základním menu provedou odhlášení uživatele a opustí stránky RDP



Příloha č. 4. Přehled sledovaných parametrů registrace pacienta a průběhu jeho léčby

V rámci projektu Kvality léčby budou sledovány následující minimální parametry registrace pacienta a
průběhu jeho léčby:

REGISTRACE PŘI VSTUPU DO RDP

l/ Identifikace pacienta: Jméno, příjmení
Rodné číslo

Reportujlu dialyzační středisko

2, Primární renální diagnosa: Kódem MKN 10
Kódem ERA-EDTA

PERIODICKÁ DATA

3, Sledování léčby (pro hodnocení kvality všechny události proběhlé v daném roce a reportované
minimálně Ix ročně k 31. 12)
Datum události: Vstup do poradny

Vstup do RRT-TPL
Vstup do RRT-HD
Vstup do RRT-PD

Změna metody-HD
Změna metody-PD
Změna metody-TPL
Exitus

Odmítnutí léčby
Návrat funkcí

4, Stav WL

Datum události: Zařazen

Dočasně vyřazen
Vyřazen - lék. Hl.
Vyřazen - odmítnul

5, Detailní metoda dialyzacní léčby na konci sledovaného období:

C,M*D*NAPO
CťfVS
OCPD

6, Laboratorní a vypočítané hodnoty:
Hb
p

KtV



Příloha č. 5. Parametry kvality léčby v pravidelném dialyzačním léčení:

Dialyzačni středisko (DS) bude bonusované v případě splnění následujících vybraných
parametrů:

Parametr

Hodnota Hb> lOOg/1

Hodnota P< l, 8mmol/l

HodnotaKtV>l,2

Počet transplantovaných páč. a

páč. zařazených do čekací listiny

Procento pacientů plnících

daný parametr

70%

50%

70%

7%

Parametry jsou reportované DS Ix ročně k 31. 12.

Schváleno pro reporting v r. 2018-2019.

za správnost údajů:

1. 10. 2018 Prof. MUDr. I.Rychlik, CSc., FASN, FERA

2.mistopředseda CNS 2018-2020
Předseda Rady Registru dialyzovaných páč. CNS




